ПРИКАЗ

28.03.2017                                                                                                                                               №15

Москва

О назначении ответственного

за работу с трудовыми книжками

Во исполнение пункта 45 Правил ведения и хранения трудовых книжек, изготовления бланков трудовой книжки и обеспечения ими работодателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16.04.2003 N 225,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста отдела кадров А.А.Сорокину ответственной за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек работников (в соответствии с п. 42.2 трудового договора от 11.11.2014 №12-тд).

2. Назначить ведущего специалиста отдела кадров А.А.Петрову ответственной за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек работников в периоды отсутствия А.А.Сорокиной, с доплатой в размере 1000 (одна тысяча) рублей за каждый день исполнения обязанностей по должности специалиста отдела кадров.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.А. Попову.

Директор                                Баранов              А.В. Баранов

С приказом ознакомлены:

начальник отдела кадров                 Попова             А.А.Попова
                                       28.03.2017
ведущий специалист отдела кадров       Петрова              А.А. Петрова
                                       28.03.2017
специалист отдела кадров          Сорокина                   А.А.Сорокина

                                       28.03.2017